
Q

EvidenčnÍčÍs|o: 331073

Dodatek Č. 1 k Rámcové dohodě
číslo O2OP/237051
Uzavřené dne18.2.201o mezi

Město Kraslice
nám. 28. řýna '438/6
358 20, Kraslice
lČ: oo259438
DIČ: CZoo259438
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v,
oddíl, vložka

jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Zdeněk Brantl
Starosta
(dále jen ,,Účastník") a

TelefÓnica Czech Republic,a. s.
Za Brumlovkou 266/2
14O 22 Praha 4- Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl b, vložka 2322

Zastoupená
lng.jiřIMaKk
Ředitel, Sales , PA & Government
(dále jen ,,Telefónica)"

Telefónica 02 a Účastník se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách výše uvedené Rámcové dohody:

Telefónica a Účastník se dohodli na prod|ouženÍ výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců poči'taných ode
dne podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou sm|uvn|'ch stran.

Telefónica a ÚČastník se dohodli na změně Při1ohy Č. 1 Rámcové dohody, jejíž stávaji'ci znění se zrušuje a
nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přňohu Č. 1 tohoto dodatku. zvýhodněné obchodní podmi'nky dle
nového znění Přílohy Č. iRámcové dohody je Telefónica povinna Účastníkovi poskytovat s účinností od prvni'ho
dne zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po uzavřeni tohoto dodatku, nejdříve však za sedm (7) pracovních dni po
uzavření tohoto dodatku.

Ill. V ČI. 4. Práva a závazky smluvních stran se měnízněni bodu 4.5 a to täkto.:

ÚČastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimá|n|'m
objemu, aby výše jeho měsÍčniho vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtovánÍ za Služby odebrané
Dalšími úČastníky, neklesla pod minimálnI Částku: 3.ooo,- KČ (dále jen ,,Minimální částka").

lV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

V Kraslicích, dne 21.10.2011

P

¢.ele)ó::),))j

1



Q

Příloha č.1

Zvláštní ujednání

Příloha č.iDodatku k Rámcové dohodě

a) |ndividUálni nabídka

1. |ndividuá|nÍnabÍdka pro: Město Kraslice
Telefónica poskytne ÚČastníkovi nás|edujicÍ individuá|nÍ podmínky:

- standardní měsíČnI poplatek za VPN sluŽbu 02 Team Profi a Team Profi Plus se sníŽí na 1,- KČ bez DPH/SIM

- TelefÓnica bude úČastrňkovi úČtovat koneČnou cenu o,- KČ bez DPH/min v rámci VPN služby 02 Team Profi a Team
Profi Plus

- standardní měslčnípop|atek za VPN službu 02 Team Nonstop se snÍŽÍ na 39,- KČ bez DPH/SIM

- standardnípravidelný poplatek za službu podrobný elektronický Účet se sníží na i,- KČ /měs./SlM bez DPH

- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude sni'Žena na 1,- KČ /SIM vČetně DPH

- Telefónica bude účastníkovi ÚČtovat za tarif 02 Optimum Profi Promo cenu 499,- KČ bez DPH

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 80 volných minut/měs./SlM

- íjČastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 3q volných minut/měs./SlM - směrO2

- Účastnikovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 20 volných SMS/měs./SlM

- TelefÓnica bude úČastníkovi Účtovat za tarif 02 Bronz cenu 149,- KČ bez DPH

- účastnIkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto1o volných minut/měs./S|M

- ÚČastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto 3q volných minut/měs./SIM - směr 02

- účastnIkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto 10 volných SMS/měs./SlM

- standardní měäČni poplatek za službu 02 Internet v mobilu Start se sníží na 100,- KČ /SIM bez DPH

- standardní měsIČnI poplatek za sluŽbu 02 Mobilnňnternet Pro se sníŽí na 549,- KČ /S1M bez DPH

2



Q

b) Dotace na nákup HW/přis|(jšenstvi

ÚČastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/přÍs|uŠenstvÍ (dále jen ,,dotace") v celkové výši
10 ooo, KČ včetně DPH

V průběhu prvních dvanácti měsíců trvání této Rámcové dohody je úČastni'k oprávněn vyčerpat maximálně 5q°/o
dotace, Zbylou část dotace je účastník oprávněn vyČerpat v průběhu třináctého ('3 ) až Čtyřiadvacátého (24.) měsíce
trvání této Rámcové dohody Po Up|ynutÍ Čtyřiadvacátého ('4 ) měsi'ce trvání této Rámcové dohody není již účastník
oprávněn dotaci čerpat ÚČastník se zavazuje shora uvedené limity Čerpáni dotace dodržet; v případě jejich překročení
je mu společnost Telefón'ca oprávněna př|'s|ljšnou Částku/rozdil doúČtovat

Účastník není oprávněn dotaci pouŽit na nákup HW/přis|uŠenstvÍ za zvýhodněnou či dotovanou cenu ve smyslu
Speciální nabídky dle Všeobecných podmínek. V případě porušeni závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica
oprávněna bez dalŠího požadovat na účastnIkovi uhrazeni rozdňu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní
ceny HW/přMuŠenstvi a ceny účastníkem skutečně uhrazené

ÚČastník je oprávněn HW a přÍs|UŠenstv|', které čerpal z dotace po dobu trvání této Rámcové dohody, nejdéle však po
dobu 24 měsíců ode dne Čerpáni dotace na přÍs|Ušný hw či přÍs|UŠenstvi využit výhradně pro vlastni účely a nebo pro
úČely Dalších ÚČastn|'ků, a to výlučně ve spojení s mobilním účastnickým telefonním Číslem, které je zařazeno pod
podmínky této Rámcové dohody. V případě poruŠeni tohoto ustanoveni nárok na dotaci k takto Čerpanému
HW/přís|ušenstvÍ Účastníkovi, resp. Dalšňnu účastníkovi bez dalšího zaniká a je povinen tuto dotaci v plné výši
spoleČnosti TelefÓnica vrátit

c) -NEPOUŽIJE SE-

d)- NEPOUŽIJE SE -

3


